

25 kwietnia 2019

DNI OTWARTE Funduszy Europejskich

Sprawdź, jakie atrakcje czekają na Ciebie!



DNI OTWARTE FUNDUSZY EUROPEJSKICH. Naucz się nowych rzeczy

Już po raz szósty beneficjenci Funduszy Europejskich otwierają swoje projekty dla zwiedzających, przygotowują specjalne atrakcje, obniżają ceny biletów, pokazują miejsca niedostępne na co dzień. Chcesz ciekawie spędzić majowy weekend z rodziną? Sprawdź, co dzieje się w Twojej okolicy od 10 do 12 maja br., w ramach Dni Otwartych Funduszy Europejskich.

Kuchnia molekularna na uniwersytecie

Odwiedź **Wydział Lekarski i Nauk o Zdrowiu UJK** i dowiedz się, co jeszcze możesz zrobić, aby zadbać o swoje zdrowie! Weź udział w warsztatach prowadzonych w laboratoriach naukowych - poznasz budowę ludzkiego ciała, nauczysz się udzielać pierwszej pomocy, a może spróbujesz... ugotować swoje DNA?! Zapraszamy także na wykłady dotyczące profilaktyki chorób nowotworowych i zakaźnych.



Piątek z nauką? Uniwersytet Jana Kochanowskiego zaprasza na Wydział Lekarski i Nauk o Zdrowiu

Zobacz atramentowe czary

Centrum Nauki Leonardo da Vinci zwiedzisz z 50% zniżką na bilety. Warto nie tylko obejrzeć wystawy, ale i wziąć udział w warsztatach. Uczestnicy będą mogli porównać produkty żywnościowe pod kątem ich składu chemicznego, poznać różne rodzaje dodatków do żywności oraz ich wpływ na zdrowie człowieka. Poznasz historię mydła, dowiesz się, jak powstaje i jakie ma właściwości. Zobaczysz atramentowe czary i wykonasz własną lampę lawę.



Jak zrobić własną lampę lawę, przekonacie się w Centrum Nauki Leonardo da Vinci

Drukuj 3D

Ciekawą propozycję dla uczniów ma **Kielecki Park Technologiczny**, który zaprasza młodzież na szkolenie z podstaw druku 3D. Uczestnicy poznają najpopularniejsze techniki druku 3D, ich wady i zalety, szerokie zastosowanie oraz możliwości praktycznego wykorzystania. Będąc w KPT, koniecznie odwiedźcie Energetyczne Centrum Nauki. Sprawdzicie, ile energii potrzeba, aby uruchomić ważący ponad 750 kg kołowrót oraz czy uda się dokonać tego jedynie za pomocą siły własnych mięśni. Dowiedziecie się też, dlaczego elektrownie wiatrowe tak często buduje się nad morzem.

Naucz się krytycznie i mądrze patrzeć na dane

Liczby, statystyki, badania naukowe - umiesz z nich poprawnie korzystać? Sprawdź to na bezpłatnych warsztatach, które odbędą się w **Urzędzie Statystycznym w Kielcach**. Nauczysz się sprawnie wyszukiwać informacje, zadawać pytania o dane i przekonasz się, że jednak statystyki nie kłamią. Zapisz się!

Pełna lista atrakcji na: www.dniotwarte.eu

Zobacz, co czeka na Ciebie w Twojej okolicy!

Na Dni Otwarte Funduszy Europejskich zaprasza Ministerstwo Inwestycji i Rozwoju oraz Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego.